
 

1 
 

Zápis z porady žákovského parlamentu 

dne 05. 02. 2019 

Zúčastnění: 

 Mgr. Jiří Viterna 

 Mgr. Jakub Senci 

 Jakub Pavlíček ZED 3 

Matěj Čížek STR 3 

 Matěj Vtrtělka POS 2 

 Michal Mauler STR 2 

 Lukáš Jan POS 1 

Lukáš Vízner NSD 1 

 Patrik Michálek SME 3 

Viktor Pecina STR 1 

Místo konání: 

 Místnosti č. 202 

1. Přivítání zúčastněných žáků (dále jen žáků) na zasedání žákovského parlamentu. 

2. Setkání školské rady ze dne 16. 01. 2019 

a. Představení témat školské rady: 

i. Renovace skateparku – účast našich studentů (Marek Zrnečko, Patrik 

Michálek) s vedením města 

ii. Možnost realizace Grafitti stěny v Jeseníku 

iii. Organizace Majálesu v Jeseníku 

iv. Spolupráce rady studentů s MKZ Jeseník 

b. Možnost zúčastnění se další rady studentů 

c. Témata představovali: Mgr. Jakub Senci a Patrik Michálek, kteří se zúčastnili 

3. Spolupráce se ZŠ, VŠ 

4. Novinky v rámci chodu školy – Mgr. Jiří Viterna 

a. Projekt na novou učebnu AJ vybavenou PC 

b. Nákup koloběžek do výuky TV  

5. Vzdělávací akce (besedy, odborníci z praxe, komunikace s vedením) 

a. Propagace, reprezentace školy (stránky, sportovní akce) 

6. Možnost organizace kulturní akce „eMko se baví“ 

7. Představení projektu EDISON, kdy naší školu navštíví cizinci z celého světa – Mgr. Jiří 

Viterna 

8. Představení projektu ERSMUS a možnosti jeho prodloužení – Mgr. Jiří Viterna 

9. Možnost zrušení zvonění 

10. Vlastní názory žáků s kvalitou výuky, hodnocení výuky a chodu školy. 

a. Informovanost o studiu 



 

2 
 

b. Vedení výuky odborných i všeobecných předmětů 

c. Absence automatu na jídlo v prostorách dílen 

d. Malá hodinová dotace CADů ve třídě NSD 1 

11. Domluva na další setkání a možná témata schůzky 

12. Další termín zasedání stanoven na týden od 04. 03. 2019. 

Zapsal: Jakub Senci V Jeseníku dne 05. 02. 2019 

  


